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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A)
Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 1803070A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 59

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Cereda Loris

1Di Trapani Davide

2
Zujev Oleg

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Cereda Loris 5.0 ITA 11.5012.508.00 12.502328 2093 2771 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 2 NC Di Trapani Davide 5.0 ITA 8.00 8.50 5.00 8.50 2169 1880 2558 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1994

3 3 NC Zujev Oleg 3.5 ITA 11.0012.006.00 5.50 2391 2120 2270 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1979

4 4 NC Falchi Claudio 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 7.25 1767 1828 2205 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1994

5 5 FM Patuzzo Fabrizio 3.0 SUI 11.5012.506.50 5.00 2340 2130 2203 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1977

6 6 NC Rossini Fulvio 3.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 2056 1924 2601 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1997

7 7 NC Zito Riccardo 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 5.00 1961 1908 2585 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1997

8 8 NC Zanetti Alberto 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 2081 1559 2238 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1955

9 9 NC Grigioni Giulio 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1804 1922 1923 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

10 10 NC Coppola Federico 2.5 ITA 10.0010.005.00 4.25 2109 1878 1974 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 0 1 1997

11 11 NC Troiani Mauro 2.5 ITA 7.00 7.00 3.00 5.00 1926 1579 1906 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1957

12 12 NC Paleologu Vladimir 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 2123 2087 2212 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1971

13 13 NC Miracola Giorgia 2.0 ITA 12.0013.007.00 2.50 1952 1977 1905 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1997

14 14 NC Guerrini Donato 2.0 ITA 7.00 7.00 2.00 2.00 1960 1957 2082 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1957

15 15 NC Montani Francesco 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 2221 1917 2043 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1963

16 16 NC Soufiane Machkouk 1.5 ITA 13.0013.509.00 1.25 1440 1762 1467 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

17 17 NC Ottolini Graziano 1.5 ITA 2.50 2.50 0.50 1.50 1968 1674 1868 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1959

18 18 NC Montaruli Beatrice 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.25 1531 1777 1630 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2000

19 19 WIM Varela La Madrid Tilsia C1.0 VEN 10.5010.507.00 2.00 2035 2129 1936 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1976

20 20 NC Pede Lucio 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1708 2068 1829 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1959

21 21 NC Piazza Angelo 1.0 ITA 14.0015.009.00 1.00 1984 2001 1762 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

22 22 NC Bassoli Andrea 2.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1482 1957 1957 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 1960

23 23 NC Giordani Marco 1.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 2107 1844 1719 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1975

24 24 NC Mazzotti Carlo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2101 1531 2208 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1966

25 25 NC Emoroso Claudio 0.5 ITA 13.0013.008.00 0.75 1825 2273 1952 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1964

26 26 NC Buonocore Elio 0.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 2075 2146 1874 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1956

27 27 NC Sala Tiziano Paolo 0.5 ITA 7.00 7.00 2.00 1.00 1904 2060 1868 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1976

28 28 NC Nepi Ezio 0.5 ITA 7.50 7.50 2.50 1.25 1897 1986 1794 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1972

29 29 NC Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1841 1867 1675 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2002

30 30 NC Daffra Marco 0.5 ITA 12.0012.008.00 0.75 1665 1838 1516 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1961

31 31 2N Abbatelli Andrea 0.5 ITA 5.50 5.50 1.50 0.75 1757 1806 1484 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1964

32 32 NC Canali Marco 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1833 1798 1526 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1960

33 33 NC Monticone Sonia 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1922 2221 1486 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1989

34 34 NC Corvaja Alberto 0.0 ITA 12.5012.507.50 0.00 1508 1884 1190 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1960

35 35 NC Mauri Agostino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 36 NC Trenti Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

37 37 NC Primerano Carlo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

38 38 NC Kozachenko Valentyna0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

39 39 NC Lancianese Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

40 40 NC Ceriani Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1947

41 41 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

42 42 NC Caldarola Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972

43 43 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

44 44 NC Moroni Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

45 45 NC Milano Maria 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1994

46 46 NC Menegon Daniele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977

47 47 NC Colombo Sandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967

48 48 NC Arangath Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

49 49 NC Testa Loris 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1983

50 50 NC Mandara Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

51 51 NC Santoruvo Gianfranco0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970

52 52 NC Merlini Osvaldo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

53 53 NC Bianchi Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

54 54 NC Mereghetti Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1983

55 55 NC Alberio Silvio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

56 56 NC Prete Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999
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                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 57 NC Ambrosini Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1990

58 58 NC Manunta Mauro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

59 59 NC Clerici Diego 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 2N Abbatelli Andrea ITA LOM CO 1757 1806 1484 1964 M 888338 139565

55 NC Alberio Silvio ITA LOM MI 1832 0 0 1958 M 829943 111740

57 NC Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1795 0 0 1990 M 876763 139542

48 NC Arangath Federico ITA LOM CO 1561 0 0 2000 M 2837698 167800

22 NC Bassoli Andrea ITA LOM CO 1482 1957 1957 1960 M 891738 144632

53 NC Bianchi Alberto ITA LOM MI 1878 0 0 1956 M 810649 102539

26 NC Buonocore Elio ITA LOM CO 2075 2146 1874 1956 M 817058 103518

41 NC Bye ITA TOS LI 1869 0 0 1963 M

43 NC Bye ITA TOS LI 1744 0 0 1963 M

42 NC Caldarola Stefano ITA LOM MI 1827 0 0 1972 M 858340 102540

32 NC Canali Marco ITA LOM CO 1833 1798 1526 1960 M 845876 104980

1 FM Cereda Loris ITA PIE NO 2328 2093 2771 1962 M 813052 110800

40 NC Ceriani Giovanni ITA LOM CO 1427 0 0 1947 M 2875620 171466

59 NC Clerici Diego ITA LOM CO 1509 0 0 2002 M 2827196 145439

47 NC Colombo Sandro ITA LOM MI 1748 0 0 1967 M 822612 102543

10 NC Coppola Federico ITA PIE NO 2109 1878 1974 1997 M 862614 136130

34 NC Corvaja Alberto ITA LOM CO 1508 1884 1190 1960 M 2846913 140071

30 NC Daffra Marco ITA TOS FI 1665 1838 1516 1961 M 864943 104981

2 NC Di Trapani Davide ITA EMI MO 2169 1880 2558 1994 M 829552 117736

25 NC Emoroso Claudio ITA LOM CO 1825 2273 1952 1964 M 823139 105000

4 NC Falchi Claudio ITA LOM CO 1767 1828 2205 1994 M 868779 139622

23 NC Giordani Marco ITA PIE BI 2107 1844 1719 1975 M 807451 108651

9 NC Grigioni Giulio ITA LOM VA 1804 1922 1923 1969 M 870943 139499

14 NC Guerrini Donato ITA LOM CO 1960 1957 2082 1957 M 810673 104994

38 NC Kozachenko ValentynaITA LOM CO 1398 0 0 1961 F 2840796 166412

39 NC Lancianese Giuseppe ITA LOM CO 1709 0 0 1963 M 825115 103521

50 NC Mandara Giovanni ITA LOM CO 1113 0 0 2001 M 2891218 177167

58 NC Manunta Mauro ITA LOM VA 1282 0 0 1964 M 373201220165951

35 NC Mauri Agostino ITA LOM CO 1700 0 0 1963 M 893420 144635

24 NC Mazzotti Carlo ITA LOM MI 2101 1531 2208 1966 M 806153 101715

46 NC Menegon Daniele ITA FRI PN 1856 0 0 1977 M 816302 110289

54 NC Mereghetti Marco ITA LOM MI 1783 0 0 1983 M 2835202 102553

52 NC Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1620 0 0 1965 M 897981 101718

45 NC Milano Maria ITA CAM SA 1566 0 0 1994 F 842648 121528

13 NC Miracola Giorgia ITA LOM MI 1952 1977 1905 1997 F 878359 132544

15 NC Montani Francesco ITA LOM MI 2221 1917 2043 1963 M 813397 113406

18 NC Montaruli Beatrice ITA LOM MI 1531 1777 1630 2000 F 2813586 139884

33 NC Monticone Sonia ITA PIE AT 1922 2221 1486 1989 F 836613 120090

44 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1753 0 0 1962 M 858358 102554

28 NC Nepi Ezio ITA LOM MI 1897 1986 1794 1972 M 822752 110055

17 NC Ottolini Graziano ITA LOM MI 1968 1674 1868 1959 M 808210 102557

12 NC Paleologu Vladimir ITA EST EE 2123 2087 2212 1971 M 1305573 140525

29 NC Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1841 1867 1675 2002 F 2833617 166633

5 FM Patuzzo Fabrizio SUI EST EE 2340 2130 2203 1977 M 1304240

20 NC Pede Lucio ITA LOM CO 1708 2068 1829 1959 M 825174 104993

21 NC Piazza Angelo ITA LOM VA 1984 2001 1762 1978 M 837105 102558

56 NC Prete Alessandro ITA LOM CO 2032 0 0 1999 M 2815449 151278

37 NC Primerano Carlo ITA LOM CO 1608 0 0 1958 M 828025 100163

6 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 2056 1924 2601 1997 M 875023 139698

27 NC Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1904 2060 1868 1976 M 2844350 170043

51 NC Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1735 0 0 1970 M 2803912 108158

16 NC Soufiane Machkouk ITA LOM VA 1440 1762 1467 1995 M 2844635 162958

49 NC Testa Loris ITA LOM VA 1890 0 0 1983 M 837873 128333

36 NC Trenti Alessandro ITA LOM MI 1776 0 0 1968 M 893021 149444

11 NC Troiani Mauro ITA LOM MI 1926 1579 1906 1957 M 811548 100869

19 WIM Varela La Madrid Tilsia CVEN 2035 2129 1936 1976 M 3903001
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                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 2081 1559 2238 1955 M 813508 110419

7 NC Zito Riccardo ITA PIE VB 1961 1908 2585 1997 M 853879 128476

3 NC Zujev Oleg ITA LOM CO 2391 2120 2270 1979 M 12801585 178603
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Cereda Loris 5.0 ITA | 13 N 1 | 5 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 25 B 1 | -1

2 2 NC Di Trapani Davide 5.0 ITA | 28 N 1 | 21 N 1 | 27 B 1 | 10 N 1 | 34 B 1 | -1

3 3 NC Zujev Oleg 3.5 ITA | 5 B Â½ | 25 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 1

4 4 NC Falchi Claudio 3.5 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 0

5 5 FM Patuzzo Fabrizio 3.0 SUI | 3 N Â½ | 1 B 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 19 N Â½ | -1

6 6 NC Rossini Fulvio 3.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | -1

7 7 NC Zito Riccardo 3.0 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 13 N 1 | 23 B 1 | 0 0 | 1

8 8 NC Zanetti Alberto 3.0 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 31 B 1 | 0 0 | 22 B 1 | 1

9 9 NC Grigioni Giulio 2.5 ITA | 10 N 0 | 23 B 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 28 N Â½ | -1

10 10 NC Coppola Federico 2.5 ITA | 9 B 1 | 20 B 1 | 0 0 | 2 B 0 | 32 N Â½ | 2

11 11 NC Troiani Mauro 2.5 ITA | 16 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 0 0 | 4 N Â½ | -1

12 12 NC Paleologu Vladimir 2.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 1

13 13 NC Miracola Giorgia 2.0 ITA | 1 B 0 | 27 N Â½ | 7 B 0 | 20 N Â½ | 21 B 1 | 1

14 14 NC Guerrini Donato 2.0 ITA | 34 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 15 NC Montani Francesco 2.0 ITA | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | -1

16 16 NC Soufiane Machkouk 1.5 ITA | 11 N 0 | 8 B 0 | 34 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | -1

17 17 NC Ottolini Graziano 1.5 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Montaruli Beatrice 1.5 ITA | 24 B 0 | 31 N Â½ | 11 B 0 | 30 N Â½ | 16 B Â½ | 1

19 19 WIM Varela La Madrid Tilsia C1.0 VEN | 0 0 | 14 N 0 | 3 B 0 | 25 N Â½ | 5 B Â½ | 0

20 20 NC Pede Lucio 1.0 ITA | 26 B Â½ | 10 N 0 | 21 B 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 1

21 21 NC Piazza Angelo 1.0 ITA | 12 N 0 | 2 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | -1

22 22 NC Bassoli Andrea 2.0 ITA | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 8 N 0 | 0

23 23 NC Giordani Marco 1.0 ITA | 0 0 | 9 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | -1

24 24 NC Mazzotti Carlo 1.0 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Emoroso Claudio 0.5 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 5 B 0 | 19 B Â½ | 1 N 0 | 0

26 26 NC Buonocore Elio 0.5 ITA | 20 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 3 B 0 | -1

27 27 NC Sala Tiziano Paolo 0.5 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Nepi Ezio 0.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B Â½ | 2

29 29 NC Paparella Nicole Samantha0.5 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Daffra Marco 0.5 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 9 B 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 2

31 31 2N Abbatelli Andrea 0.5 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Canali Marco 0.5 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 10 B Â½ | -1

33 33 NC Monticone Sonia 0.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 NC Corvaja Alberto 0.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0

35 35 NC Mauri Agostino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Trenti Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Primerano Carlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 NC Kozachenko Valentyna 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Lancianese Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Ceriani Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Caldarola Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Moroni Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 NC Milano Maria 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 NC Menegon Daniele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Colombo Sandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 NC Arangath Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 NC Testa Loris 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 NC Mandara Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 NC Santoruvo Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 NC Merlini Osvaldo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 NC Bianchi Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 54 NC Mereghetti Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 55 NC Alberio Silvio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

56 56 NC Prete Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

57 57 NC Ambrosini Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

58 58 NC Manunta Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

59 59 NC Clerici Diego 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

55 NC Alberio Silvio ITA 1832 0 0.00 0 0 1958 M 829943 111740

57 NC Ambrosini Andrea ITA 1795 0 0.00 0 0 1990 M 876763 139542

48 NC Arangath Federico ITA 1561 0 0.00 0 0 2000 M 2837698 167800

22 NC Bassoli Andrea ITA 1482 2 1.00 0.19 0.81 1957.001957 1960 M 891738 144632

53 NC Bianchi Alberto ITA 1878 0 0.00 0 0 1956 M 810649 102539

26 NC Buonocore Elio ITA 2075 3 0.50 1.21 -0.71 2146.331874 1956 M 817058 103518

41 NC Bye ITA 1869 0 0.00 0 0 1963 M

42 NC Caldarola Stefano ITA 1827 0 0.00 0 0 1972 M 858340 102540

32 NC Canali Marco ITA 1833 3 0.50 1.60 -1.1 1798.331526 1960 M 845876 104980

1 FM Cereda Loris ITA 2328 5 5.00 3.62 1.38 2093.602771 1962 M 813052 110800

40 NC Ceriani Giovanni ITA 1427 0 0.00 0 0 1947 M 2875620 171466

59 NC Clerici Diego ITA 1509 0 0.00 0 0 2002 M 2827196 145439

47 NC Colombo Sandro ITA 1748 0 0.00 0 0 1967 M 822612 102543

10 NC Coppola Federico ITA 2109 4 2.50 3.03 -0.53 1878.501974 1997 M 862614 136130

34 NC Corvaja Alberto ITA 1508 3 0.00 0.24 -0.24 1884.251190 1960 M 2846913 140071

30 NC Daffra Marco ITA 1665 4 0.50 1.23 -0.73 1838.001516 1961 M 864943 104981

2 NC Di Trapani Davide ITA 2169 5 5.00 3.89 1.11 1880.402558 1994 M 829552 117736

25 NC Emoroso Claudio ITA 1825 4 0.50 0.47 0.03 2273.501952 1964 M 823139 105000

4 NC Falchi Claudio ITA 1767 3 2.50 0.81 1.69 1828.502205 1994 M 868779 139622

23 NC Giordani Marco ITA 2107 3 1.00 2.44 -1.44 1844.001719 1975 M 807451 108651

9 NC Grigioni Giulio ITA 1804 5 2.50 1.80 0.7 1922.201923 1969 M 870943 139499

14 NC Guerrini Donato ITA 1960 3 2.00 1.42 0.58 1957.002082 1957 M 810673 104994

39 NC Lancianese Giuseppe ITA 1709 0 0.00 0 0 1963 M 825115 103521

50 NC Mandara Giovanni ITA 1113 0 0.00 0 0 2001 M 2891218 177167

58 NC Manunta Mauro ITA 1282 0 0.00 0 0 1964 M 373201220165951

35 NC Mauri Agostino ITA 1700 0 0.00 0 0 1963 M 893420 144635

24 NC Mazzotti Carlo ITA 2101 1 1.00 0.92 0.08 1531.002208 1966 M 806153 101715

46 NC Menegon Daniele ITA 1856 0 0.00 0 0 1977 M 816302 110289

54 NC Mereghetti Marco ITA 1783 0 0.00 0 0 1983 M 2835202 102553

52 NC Merlini Osvaldo ITA 1620 0 0.00 0 0 1965 M 897981 101718

45 NC Milano Maria ITA 1566 0 0.00 0 0 1994 F 842648 121528

13 NC Miracola Giorgia ITA 1952 5 2.00 2.41 -0.41 1977.001905 1997 F 878359 132544

15 NC Montani Francesco ITA 2221 3 2.00 2.40 -0.4 1917.672043 1963 M 813397 113406

18 NC Montaruli Beatrice ITA 1531 3 0.50 0.48 0.02 1777.801630 2000 F 2813586 139884

33 NC Monticone Sonia ITA 1922 1 0.00 0.15 -0.15 2221.001486 1989 F 836613 120090

44 NC Moroni Luca ITA 1753 0 0.00 0 0 1962 M 858358 102554

28 NC Nepi Ezio ITA 1897 2 0.50 0.80 -0.3 1986.501794 1972 M 822752 110055

17 NC Ottolini Graziano ITA 1968 2 1.50 1.59 -0.09 1674.501868 1959 M 808210 102557

12 NC Paleologu Vladimir ITA 2123 3 2.00 1.65 0.35 2087.002212 1971 M 1305573 140525

29 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1841 2 0.50 0.93 -0.43 1867.501675 2002 F 2833617 166633

5 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2340 5 3.00 3.55 -0.55 2130.802203 1977 M 1304240

20 NC Pede Lucio ITA 1708 5 1.00 0.63 0.37 2068.201829 1959 M 825174 104993

21 NC Piazza Angelo ITA 1984 5 1.00 2.34 -1.34 2001.601762 1978 M 837105 102558

56 NC Prete Alessandro ITA 2032 0 0.00 0 0 1999 M 2815449 151278

37 NC Primerano Carlo ITA 1608 0 0.00 0 0 1958 M 828025 100163

6 NC Rossini Fulvio ITA 2056 3 3.00 1.92 1.08 1924.002601 1997 M 875023 139698

27 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1904 2 0.50 0.61 -0.11 2060.501868 1976 M 2844350 170043

51 NC Santoruvo GianfrancoITA 1735 0 0.00 0 0 1970 M 2803912 108158

49 NC Testa Loris ITA 1890 0 0.00 0 0 1983 M 837873 128333

36 NC Trenti Alessandro ITA 1776 0 0.00 0 0 1968 M 893021 149444

11 NC Troiani Mauro ITA 1926 2 1.50 1.63 -0.13 1579.331906 1957 M 811548 100869

19 WIM Varela La Madrid Tilsia CVEN 2035 4 1.00 1.62 -0.62 2129.001936 1976 M 3903001

8 NC Zanetti Alberto ITA 2081 1 1.00 0.92 0.08 1559.672238 1955 M 813508 110419

7 NC Zito Riccardo ITA 1961 3 3.00 1.66 1.34 1908.002585 1997 M 853879 128476

3 NC Zujev Oleg ITA 2391 5 3.50 3.84 -0.34 2120.602270 1979 M 12801585 178603
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A)
Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 2N Abbatelli Andrea ITA 1757 0 0.00 0.90 -0.4 -12 1806.001484 1964 M 139565

43 NC Bye ITA 1744 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

38 NC Kozachenko ValentynaITA 1398 0 0.00 0.00 0 0 0 1961 F 166412

16 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 0 0.00 1.10 0.4 12 1762.601467 1995 M 162958
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A)
Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Miracola Giorgia ITA 1952   |  1 FM Cereda Loris ITA 2328 0 - 1

2 28 NC Nepi Ezio ITA 1897   |  2 NC Di Trapani Davide ITA 2169 0 - 1

3 3 NC Zujev Oleg ITA 2391   |  5 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2340 Â½ - Â½

4 30 NC Daffra Marco ITA 1665   |  6 NC Rossini Fulvio ITA 2056 0 - 1

5 10 NC Coppola Federico ITA 2109   |  9 NC Grigioni Giulio ITA 1804 1 - 0

6 11 NC Troiani Mauro ITA 1926   |  16 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 1 - 0

7 12 NC Paleologu Vladimir ITA 2123   |  21 NC Piazza Angelo ITA 1984 1 - 0

8 34 NC Corvaja Alberto ITA 1508   |  14 NC Guerrini Donato ITA 1960 0 - 1

9 33 NC Monticone Sonia ITA 1922   |  15 NC Montani Francesco ITA 2221 0 - 1

10 18 NC Montaruli Beatrice ITA 1531   |  24 NC Mazzotti Carlo ITA 2101 0 - 1

11 20 NC Pede Lucio ITA 1708   |  26 NC Buonocore Elio ITA 2075 Â½ - Â½

12 22 NC Bassoli Andrea ITA 1482   |  32 NC Canali Marco ITA 1833 1 - 0

13 4 NC Falchi Claudio ITA 1767   |  0 - F

14 7 NC Zito Riccardo ITA 1961   |  0 - F

15 8 NC Zanetti Alberto ITA 2081   |  0 - F

16 17 NC Ottolini Graziano ITA 1968   |  0 - F

17 19 WIM Varela La Madrid Tilsia C VEN 2035   |  0 - F

18 23 NC Giordani Marco ITA 2107   |  0 - F

19 25 NC Emoroso Claudio ITA 1825   |  0 - F

20 27 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1904   |  0 - F

21 29 NC Paparella Nicole Samantha ITA 1841   |  0 - F

22 31 2N Abbatelli Andrea ITA 1757   |  0 - F

23 35 NC Mauri Agostino ITA 1700   |  0 - F

24 36 NC Trenti Alessandro ITA 1776   |  0 - F

25 37 NC Primerano Carlo ITA 1608   |  0 - F

26 38 NC Kozachenko Valentyna ITA 1398   |  0 - F

27 39 NC Lancianese Giuseppe ITA 1709   |  0 - F

28 40 NC Ceriani Giovanni ITA 1427   |  0 - F

29 41 NC Bye ITA 1869   |  0 - F

30 42 NC Caldarola Stefano ITA 1827   |  0 - F

31 43 NC Bye ITA 1744   |  0 - F

32 44 NC Moroni Luca ITA 1753   |  0 - F

33 45 NC Milano Maria ITA 1566   |  0 - F

34 46 NC Menegon Daniele ITA 1856   |  0 - F

35 47 NC Colombo Sandro ITA 1748   |  0 - F

36 48 NC Arangath Federico ITA 1561   |  0 - F

37 49 NC Testa Loris ITA 1890   |  0 - F

38 50 NC Mandara Giovanni ITA 1113   |  0 - F

39 51 NC Santoruvo Gianfranco ITA 1735   |  0 - F

40 52 NC Merlini Osvaldo ITA 1620   |  0 - F

41 53 NC Bianchi Alberto ITA 1878   |  0 - F

42 54 NC Mereghetti Marco ITA 1783   |  0 - F

43 55 NC Alberio Silvio ITA 1832   |  0 - F

44 56 NC Prete Alessandro ITA 2032   |  0 - F

45 57 NC Ambrosini Andrea ITA 1795   |  0 - F

46 58 NC Manunta Mauro ITA 1282   |  0 - F

47 59 NC Clerici Diego ITA 1509   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A)
Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Patuzzo Fabrizio 0.5 SUI 2340   |  1 FM Cereda Loris 1 ITA 2328 0 - 1

2 10 NC Coppola Federico 1 ITA 2109   |  20 NC Pede Lucio 0.5 ITA 1708 1 - 0

3 21 NC Piazza Angelo 0 ITA 1984   |  2 NC Di Trapani Davide 1 ITA 2169 0 - 1

4 14 NC Guerrini Donato 1 ITA 1960   |  19 WIM Varela La Madrid Tilsia C0 VEN 2035 1 - 0

5 3 NC Zujev Oleg 0.5 ITA 2391   |  25 NC Emoroso Claudio 0 ITA 1825 1 - 0

6 4 NC Falchi Claudio 0 ITA 1767   |  29 NC Paparella Nicole Samantha0 ITA 1841 1 - 0

7 7 NC Zito Riccardo 0 ITA 1961   |  30 NC Daffra Marco 0 ITA 1665 1 - 0

8 16 NC Soufiane Machkouk 0 ITA 1440   |  8 NC Zanetti Alberto 0 ITA 2081 0 - 1

9 9 NC Grigioni Giulio 0 ITA 1804   |  23 NC Giordani Marco 0 ITA 2107 0 - 1

10 27 NC Sala Tiziano Paolo 0 ITA 1904   |  13 NC Miracola Giorgia 0 ITA 1952 Â½ - Â½

11 17 NC Ottolini Graziano 0 ITA 1968   |  34 NC Corvaja Alberto 0 ITA 1508 1 - 0

12 31 2N Abbatelli Andrea 0 ITA 1757   |  18 NC Montaruli Beatrice 0 ITA 1531 Â½ - Â½

13 6 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2056   |  0 - F

14 11 NC Troiani Mauro 1 ITA 1926   |  0 - F

15 12 NC Paleologu Vladimir 1 ITA 2123   |  0 - F

16 15 NC Montani Francesco 1 ITA 2221   |  0 - F

17 22 NC Bassoli Andrea 1 ITA 1482   |  0 - F

18 24 NC Mazzotti Carlo 1 ITA 2101   |  0 - F

19 26 NC Buonocore Elio 0.5 ITA 2075   |  0 - F

20 28 NC Nepi Ezio 0 ITA 1897   |  0 - F

21 32 NC Canali Marco 0 ITA 1833   |  0 - F

22 33 NC Monticone Sonia 0 ITA 1922   |  0 - F

23 35 NC Mauri Agostino 0 ITA 1700   |  0 - F

24 36 NC Trenti Alessandro 0 ITA 1776   |  0 - F

25 37 NC Primerano Carlo 0 ITA 1608   |  0 - F

26 38 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

27 39 NC Lancianese Giuseppe 0 ITA 1709   |  0 - F

28 40 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1427   |  0 - F

29 41 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

30 42 NC Caldarola Stefano 0 ITA 1827   |  0 - F

31 43 NC Bye 0 ITA 1744   |  0 - F

32 44 NC Moroni Luca 0 ITA 1753   |  0 - F

33 45 NC Milano Maria 0 ITA 1566   |  0 - F

34 46 NC Menegon Daniele 0 ITA 1856   |  0 - F

35 47 NC Colombo Sandro 0 ITA 1748   |  0 - F

36 48 NC Arangath Federico 0 ITA 1561   |  0 - F

37 49 NC Testa Loris 0 ITA 1890   |  0 - F

38 50 NC Mandara Giovanni 0 ITA 1113   |  0 - F

39 51 NC Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1735   |  0 - F

40 52 NC Merlini Osvaldo 0 ITA 1620   |  0 - F

41 53 NC Bianchi Alberto 0 ITA 1878   |  0 - F

42 54 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1783   |  0 - F

43 55 NC Alberio Silvio 0 ITA 1832   |  0 - F

44 56 NC Prete Alessandro 0 ITA 2032   |  0 - F

45 57 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1795   |  0 - F

46 58 NC Manunta Mauro 0 ITA 1282   |  0 - F

47 59 NC Clerici Diego 0 ITA 1509   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A)
Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cereda Loris 2 ITA 2328   |  14 NC Guerrini Donato 2 ITA 1960 1 - 0

2 2 NC Di Trapani Davide 2 ITA 2169   |  27 NC Sala Tiziano Paolo 0.5 ITA 1904 1 - 0

3 19 WIM Varela La Madrid Tilsia C0 VEN 2035   |  3 NC Zujev Oleg 1.5 ITA 2391 0 - 1

4 23 NC Giordani Marco 1 ITA 2107   |  4 NC Falchi Claudio 1 ITA 1767 0 - 1

5 13 NC Miracola Giorgia 0.5 ITA 1952   |  7 NC Zito Riccardo 1 ITA 1961 0 - 1

6 8 NC Zanetti Alberto 1 ITA 2081   |  31 2N Abbatelli Andrea 0.5 ITA 1757 1 - 0

7 18 NC Montaruli Beatrice 0.5 ITA 1531   |  11 NC Troiani Mauro 1 ITA 1926 0 - 1

8 29 NC Paparella Nicole Samantha0 ITA 1841   |  17 NC Ottolini Graziano 1 ITA 1968 Â½ - Â½

9 25 NC Emoroso Claudio 0 ITA 1825   |  5 FM Patuzzo Fabrizio 0.5 SUI 2340 0 - 1

10 20 NC Pede Lucio 0.5 ITA 1708   |  21 NC Piazza Angelo 0 ITA 1984 0 - 1

11 30 NC Daffra Marco 0 ITA 1665   |  9 NC Grigioni Giulio 0 ITA 1804 0 - 1

12 34 NC Corvaja Alberto 0 ITA 1508   |  16 NC Soufiane Machkouk 0 ITA 1440 0 - 1

13 10 NC Coppola Federico 2 ITA 2109   |  0 - F

14 6 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2056   |  0 - F

15 12 NC Paleologu Vladimir 1 ITA 2123   |  0 - F

16 15 NC Montani Francesco 1 ITA 2221   |  0 - F

17 22 NC Bassoli Andrea 1 ITA 1482   |  0 - F

18 24 NC Mazzotti Carlo 1 ITA 2101   |  0 - F

19 26 NC Buonocore Elio 0.5 ITA 2075   |  0 - F

20 28 NC Nepi Ezio 0 ITA 1897   |  0 - F

21 32 NC Canali Marco 0 ITA 1833   |  0 - F

22 33 NC Monticone Sonia 0 ITA 1922   |  0 - F

23 35 NC Mauri Agostino 0 ITA 1700   |  0 - F

24 36 NC Trenti Alessandro 0 ITA 1776   |  0 - F

25 37 NC Primerano Carlo 0 ITA 1608   |  0 - F

26 38 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

27 39 NC Lancianese Giuseppe 0 ITA 1709   |  0 - F

28 40 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1427   |  0 - F

29 41 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

30 42 NC Caldarola Stefano 0 ITA 1827   |  0 - F

31 43 NC Bye 0 ITA 1744   |  0 - F

32 44 NC Moroni Luca 0 ITA 1753   |  0 - F

33 45 NC Milano Maria 0 ITA 1566   |  0 - F

34 46 NC Menegon Daniele 0 ITA 1856   |  0 - F

35 47 NC Colombo Sandro 0 ITA 1748   |  0 - F

36 48 NC Arangath Federico 0 ITA 1561   |  0 - F

37 49 NC Testa Loris 0 ITA 1890   |  0 - F

38 50 NC Mandara Giovanni 0 ITA 1113   |  0 - F

39 51 NC Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1735   |  0 - F

40 52 NC Merlini Osvaldo 0 ITA 1620   |  0 - F

41 53 NC Bianchi Alberto 0 ITA 1878   |  0 - F

42 54 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1783   |  0 - F

43 55 NC Alberio Silvio 0 ITA 1832   |  0 - F

44 56 NC Prete Alessandro 0 ITA 2032   |  0 - F

45 57 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1795   |  0 - F

46 58 NC Manunta Mauro 0 ITA 1282   |  0 - F

47 59 NC Clerici Diego 0 ITA 1509   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A)
Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zujev Oleg 2.5 ITA 2391   |  1 FM Cereda Loris 3 ITA 2328 0 - 1

2 10 NC Coppola Federico 2 ITA 2109   |  2 NC Di Trapani Davide 3 ITA 2169 0 - 1

3 16 NC Soufiane Machkouk 1 ITA 1440   |  4 NC Falchi Claudio 2 ITA 1767 0 - 1

4 7 NC Zito Riccardo 2 ITA 1961   |  23 NC Giordani Marco 1 ITA 2107 1 - 0

5 5 FM Patuzzo Fabrizio 1.5 SUI 2340   |  26 NC Buonocore Elio 0.5 ITA 2075 1 - 0

6 21 NC Piazza Angelo 1 ITA 1984   |  6 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2056 0 - 1

7 12 NC Paleologu Vladimir 1 ITA 2123   |  15 NC Montani Francesco 1 ITA 2221 1 - 0

8 9 NC Grigioni Giulio 1 ITA 1804   |  32 NC Canali Marco 0 ITA 1833 1 - 0

9 20 NC Pede Lucio 0.5 ITA 1708   |  13 NC Miracola Giorgia 0.5 ITA 1952 Â½ - Â½

10 30 NC Daffra Marco 0 ITA 1665   |  18 NC Montaruli Beatrice 0.5 ITA 1531 Â½ - Â½

11 25 NC Emoroso Claudio 0 ITA 1825   |  19 WIM Varela La Madrid Tilsia C0 VEN 2035 Â½ - Â½

12 8 NC Zanetti Alberto 2 ITA 2081   |  0 - F

13 11 NC Troiani Mauro 2 ITA 1926   |  0 - F

14 14 NC Guerrini Donato 2 ITA 1960   |  0 - F

15 17 NC Ottolini Graziano 1.5 ITA 1968   |  0 - F

16 22 NC Bassoli Andrea 1 ITA 1482   |  1 - F

17 24 NC Mazzotti Carlo 1 ITA 2101   |  0 - F

18 27 NC Sala Tiziano Paolo 0.5 ITA 1904   |  0 - F

19 29 NC Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1841   |  0 - F

20 31 2N Abbatelli Andrea 0.5 ITA 1757   |  0 - F

21 28 NC Nepi Ezio 0 ITA 1897   |  0 - F

22 33 NC Monticone Sonia 0 ITA 1922   |  0 - F

23 34 NC Corvaja Alberto 0 ITA 1508   |  0 - F

24 35 NC Mauri Agostino 0 ITA 1700   |  0 - F

25 36 NC Trenti Alessandro 0 ITA 1776   |  0 - F

26 37 NC Primerano Carlo 0 ITA 1608   |  0 - F

27 38 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

28 39 NC Lancianese Giuseppe 0 ITA 1709   |  0 - F

29 40 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1427   |  0 - F

30 41 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

31 42 NC Caldarola Stefano 0 ITA 1827   |  0 - F

32 43 NC Bye 0 ITA 1744   |  0 - F

33 44 NC Moroni Luca 0 ITA 1753   |  0 - F

34 45 NC Milano Maria 0 ITA 1566   |  0 - F

35 46 NC Menegon Daniele 0 ITA 1856   |  0 - F

36 47 NC Colombo Sandro 0 ITA 1748   |  0 - F

37 48 NC Arangath Federico 0 ITA 1561   |  0 - F

38 49 NC Testa Loris 0 ITA 1890   |  0 - F

39 50 NC Mandara Giovanni 0 ITA 1113   |  0 - F

40 51 NC Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1735   |  0 - F

41 52 NC Merlini Osvaldo 0 ITA 1620   |  0 - F

42 53 NC Bianchi Alberto 0 ITA 1878   |  0 - F

43 54 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1783   |  0 - F

44 55 NC Alberio Silvio 0 ITA 1832   |  0 - F

45 56 NC Prete Alessandro 0 ITA 2032   |  0 - F

46 57 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1795   |  0 - F

47 58 NC Manunta Mauro 0 ITA 1282   |  0 - F

48 59 NC Clerici Diego 0 ITA 1509   |  0 - F

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A) - Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 12/29



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 5 (1803070A)
Robecchetto con Induno - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cereda Loris 4 ITA 2328   |  25 NC Emoroso Claudio 0.5 ITA 1825 1 - 0

2 2 NC Di Trapani Davide 4 ITA 2169   |  34 NC Corvaja Alberto 0 ITA 1508 1 - 0

3 4 NC Falchi Claudio 3 ITA 1767   |  11 NC Troiani Mauro 2 ITA 1926 Â½ - Â½

4 26 NC Buonocore Elio 0.5 ITA 2075   |  3 NC Zujev Oleg 2.5 ITA 2391 0 - 1

5 19 WIM Varela La Madrid Tilsia C0.5 VEN 2035   |  5 FM Patuzzo Fabrizio 2.5 SUI 2340 Â½ - Â½

6 6 NC Rossini Fulvio 2 ITA 2056   |  12 NC Paleologu Vladimir 2 ITA 2123 1 - 0

7 8 NC Zanetti Alberto 2 ITA 2081   |  22 NC Bassoli Andrea 2 ITA 1482 1 - 0

8 28 NC Nepi Ezio 0 ITA 1897   |  9 NC Grigioni Giulio 2 ITA 1804 Â½ - Â½

9 32 NC Canali Marco 0 ITA 1833   |  10 NC Coppola Federico 2 ITA 2109 Â½ - Â½

10 13 NC Miracola Giorgia 1 ITA 1952   |  21 NC Piazza Angelo 1 ITA 1984 1 - 0

11 15 NC Montani Francesco 1 ITA 2221   |  20 NC Pede Lucio 1 ITA 1708 1 - 0

12 18 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1531   |  16 NC Soufiane Machkouk 1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 7 NC Zito Riccardo 3 ITA 1961   |  0 - F

14 14 NC Guerrini Donato 2 ITA 1960   |  0 - F

15 17 NC Ottolini Graziano 1.5 ITA 1968   |  0 - F

16 23 NC Giordani Marco 1 ITA 2107   |  0 - F

17 24 NC Mazzotti Carlo 1 ITA 2101   |  0 - F

18 27 NC Sala Tiziano Paolo 0.5 ITA 1904   |  0 - F

19 29 NC Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1841   |  0 - F

20 30 NC Daffra Marco 0.5 ITA 1665   |  0 - F

21 31 2N Abbatelli Andrea 0.5 ITA 1757   |  0 - F

22 33 NC Monticone Sonia 0 ITA 1922   |  0 - F

23 35 NC Mauri Agostino 0 ITA 1700   |  0 - F

24 36 NC Trenti Alessandro 0 ITA 1776   |  0 - F

25 37 NC Primerano Carlo 0 ITA 1608   |  0 - F

26 38 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

27 39 NC Lancianese Giuseppe 0 ITA 1709   |  0 - F

28 40 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1427   |  0 - F

29 41 NC Bye 0 ITA 1869   |  0 - F

30 42 NC Caldarola Stefano 0 ITA 1827   |  0 - F

31 43 NC Bye 0 ITA 1744   |  0 - F

32 44 NC Moroni Luca 0 ITA 1753   |  0 - F

33 45 NC Milano Maria 0 ITA 1566   |  0 - F

34 46 NC Menegon Daniele 0 ITA 1856   |  0 - F

35 47 NC Colombo Sandro 0 ITA 1748   |  0 - F

36 48 NC Arangath Federico 0 ITA 1561   |  0 - F

37 49 NC Testa Loris 0 ITA 1890   |  0 - F

38 50 NC Mandara Giovanni 0 ITA 1113   |  0 - F

39 51 NC Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1735   |  0 - F

40 52 NC Merlini Osvaldo 0 ITA 1620   |  0 - F

41 53 NC Bianchi Alberto 0 ITA 1878   |  0 - F

42 54 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1783   |  0 - F

43 55 NC Alberio Silvio 0 ITA 1832   |  0 - F

44 56 NC Prete Alessandro 0 ITA 2032   |  0 - F

45 57 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1795   |  0 - F

46 58 NC Manunta Mauro 0 ITA 1282   |  0 - F

47 59 NC Clerici Diego 0 ITA 1509   |  0 - F
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1 Cereda Loris
FM ITA   Elo FIDE: 2328 Perf: 2771 Media: 2093.60 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Miracola Giorgia ITA 1952 376 0.91 1 1 1

2 N 5 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2340 -12 0.48 1 2 2

3 B 14 NC Guerrini Donato ITA 1960 368 0.9 1 3 3

4 N 3 NC Zujev Oleg ITA 2391 -63 0.41 1 4 4

5 B 25 NC Emoroso Claudio ITA 1825 503 0.92 1 5 5

3.62 5 5

2 Di Trapani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2558 Media: 1880.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Nepi Ezio ITA 1897 272 0.83 1 1 1

2 N 21 NC Piazza Angelo ITA 1984 185 0.74 1 2 2

3 B 27 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1904 265 0.82 1 3 3

4 N 10 NC Coppola Federico ITA 2109 60 0.58 1 4 4

5 B 34 NC Corvaja Alberto ITA 1508 661 0.92 1 5 5

3.89 5 5

3 Zujev Oleg
NC ITA   Elo FIDE: 2391 Perf: 2270 Media: 2120.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2340 51 0.57 Â½ 0 0

2 B 25 NC Emoroso Claudio ITA 1825 566 0.92 1 1 1

3 N 19 WIM Varela La Madrid Tilsia CVEN 2035 356 0.89 1 2 2

4 B 1 FM Cereda Loris ITA 2328 63 0.59 0 2 2

5 N 26 NC Buonocore Elio ITA 2075 316 0.87 1 3 3

3.84 3 3

4 Falchi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2205 Media: 1828.50 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1841 -74 0.4 1 1 1

3 N 23 NC Giordani Marco ITA 2107 -340 0.12 1 2 2

4 N 16 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 1 2 3

5 B 11 NC Troiani Mauro ITA 1926 -159 0.29 Â½ 2 3

0.81 2 3
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5 Patuzzo Fabrizio
FM SUI   Elo FIDE: 2340 Perf: 2203 Media: 2130.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Zujev Oleg ITA 2391 -51 0.43 Â½ 0 0

2 B 1 FM Cereda Loris ITA 2328 12 0.52 0 0 0

3 N 25 NC Emoroso Claudio ITA 1825 515 0.92 1 1 1

4 B 26 NC Buonocore Elio ITA 2075 265 0.82 1 2 2

5 N 19 WIM Varela La Madrid Tilsia CVEN 2035 305 0.86 Â½ 2 2

3.55 2 2

6 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2601 Media: 1924.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Daffra Marco ITA 1665 391 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 21 NC Piazza Angelo ITA 1984 72 0.6 1 2 2

5 B 12 NC Paleologu Vladimir ITA 2123 -67 0.41 1 3 3

1.92 3 3

7 Zito Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2585 Media: 1908.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Daffra Marco ITA 1665 296 0.85 1 1 1

3 N 13 NC Miracola Giorgia ITA 1952 9 0.51 1 2 2

4 B 23 NC Giordani Marco ITA 2107 -146 0.3 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.66 3 3

8 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2238 Media: 1559.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 1 0 1

3 B 31 2N Abbatelli Andrea ITA 1757 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 B 22 NC Bassoli Andrea ITA 1482 599 0.92 1 1 3

0.92 1 3
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9 Grigioni Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1923 Media: 1922.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Coppola Federico ITA 2109 -305 0.14 0 0 0

2 B 23 NC Giordani Marco ITA 2107 -303 0.14 0 0 0

3 N 30 NC Daffra Marco ITA 1665 139 0.69 1 1 1

4 B 32 NC Canali Marco ITA 1833 -29 0.46 1 2 2

5 N 28 NC Nepi Ezio ITA 1897 -93 0.37 Â½ 2 2

1.8 2 2

10 Coppola Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1974 Media: 1878.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Grigioni Giulio ITA 1804 305 0.86 1 1 1

2 B 20 NC Pede Lucio ITA 1708 401 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 2 NC Di Trapani Davide ITA 2169 -60 0.42 0 2 2

5 N 32 NC Canali Marco ITA 1833 276 0.83 Â½ 2 2

3.03 2 2

11 Troiani Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1906 Media: 1579.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 18 NC Montaruli Beatrice ITA 1531 395 0.92 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 4 NC Falchi Claudio ITA 1767 159 0.71 Â½ 1 2

1.63 1 2

12 Paleologu Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2212 Media: 2087.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Piazza Angelo ITA 1984 139 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 15 NC Montani Francesco ITA 2221 -98 0.37 1 2 2

5 N 6 NC Rossini Fulvio ITA 2056 67 0.59 0 2 2

1.65 2 2
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13 Miracola Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1905 Media: 1977.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Cereda Loris ITA 2328 -376 0.09 0 0 0

2 N 27 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1904 48 0.57 Â½ 0 0

3 B 7 NC Zito Riccardo ITA 1961 -9 0.49 0 0 0

4 N 20 NC Pede Lucio ITA 1708 244 0.8 Â½ 0 0

5 B 21 NC Piazza Angelo ITA 1984 -32 0.46 1 1 1

2.41 1 1

14 Guerrini Donato
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2082 Media: 1957.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Corvaja Alberto ITA 1508 452 0.92 1 1 1

2 B 19 WIM Varela La Madrid Tilsia CVEN 2035 -75 0.4 1 2 2

3 N 1 FM Cereda Loris ITA 2328 -368 0.1 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.42 2 2

15 Montani Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2043 Media: 1917.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Monticone Sonia ITA 1922 299 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 12 NC Paleologu Vladimir ITA 2123 98 0.63 0 1 1

5 B 20 NC Pede Lucio ITA 1708 513 0.92 1 2 2

2.4 2 2

16 Soufiane Machkouk
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1467 Media: 1762.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Troiani Mauro ITA 1926 -486 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Zanetti Alberto ITA 2081 -641 0.08 0 0 0

3 N 34 NC Corvaja Alberto ITA 1508 -68 0.41 1 1 1

4 B 4 NC Falchi Claudio ITA 1767 -327 0.13 0 1 1

5 N 18 NC Montaruli Beatrice ITA 1531 -91 0.38 Â½ 1 1

1.08 1 1
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17 Ottolini Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1868 Media: 1674.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Corvaja Alberto ITA 1508 460 0.92 1 1 1

3 N 29 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1841 127 0.67 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.59 1 1

18 Montaruli Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1630 Media: 1777.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mazzotti Carlo ITA 2101 -570 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Abbatelli Andrea ITA 1757 Â½ 0 0

3 B 11 NC Troiani Mauro ITA 1926 -395 0.08 0 0 0

4 N 30 NC Daffra Marco ITA 1665 -134 0.32 Â½ 0 0

5 B 16 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 Â½ 0 0

0.48 0 0

19 Varela La Madrid Tilsia C
WIM VEN   Elo FIDE: 2035 Perf: 1936 Media: 2129.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Guerrini Donato ITA 1960 75 0.6 0 0 0

3 B 3 NC Zujev Oleg ITA 2391 -356 0.11 0 0 0

4 N 25 NC Emoroso Claudio ITA 1825 210 0.77 Â½ 0 0

5 B 5 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2340 -305 0.14 Â½ 0 0

1.62 0 0

20 Pede Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1829 Media: 2068.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Buonocore Elio ITA 2075 -367 0.1 Â½ 0 0

2 N 10 NC Coppola Federico ITA 2109 -401 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Piazza Angelo ITA 1984 -276 0.17 0 0 0

4 B 13 NC Miracola Giorgia ITA 1952 -244 0.2 Â½ 0 0

5 N 15 NC Montani Francesco ITA 2221 -513 0.08 0 0 0

0.63 0 0
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21 Piazza Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1762 Media: 2001.60 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Paleologu Vladimir ITA 2123 -139 0.31 0 0 0

2 B 2 NC Di Trapani Davide ITA 2169 -185 0.26 0 0 0

3 N 20 NC Pede Lucio ITA 1708 276 0.83 1 1 1

4 B 6 NC Rossini Fulvio ITA 2056 -72 0.4 0 1 1

5 N 13 NC Miracola Giorgia ITA 1952 32 0.54 0 1 1

2.34 1 1

22 Bassoli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1957 Media: 1957.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Canali Marco ITA 1833 -351 0.11 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 8 NC Zanetti Alberto ITA 2081 -599 0.08 0 1 2

0.19 1 2

23 Giordani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 1719 Media: 1844.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Grigioni Giulio ITA 1804 303 0.86 1 1 1

3 B 4 NC Falchi Claudio ITA 1767 340 0.88 0 1 1

4 N 7 NC Zito Riccardo ITA 1961 146 0.7 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.44 1 1

24 Mazzotti Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2208 Media: 1531.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Montaruli Beatrice ITA 1531 570 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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25 Emoroso Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1952 Media: 2273.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Zujev Oleg ITA 2391 -566 0.08 0 0 0

3 B 5 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2340 -515 0.08 0 0 0

4 B 19 WIM Varela La Madrid Tilsia CVEN 2035 -210 0.23 Â½ 0 0

5 N 1 FM Cereda Loris ITA 2328 -503 0.08 0 0 0

0.47 0 0

26 Buonocore Elio
NC ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1874 Media: 2146.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pede Lucio ITA 1708 367 0.9 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2340 -265 0.18 0 0 0

5 B 3 NC Zujev Oleg ITA 2391 -316 0.13 0 0 0

1.21 0 0

27 Sala Tiziano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1868 Media: 2060.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Miracola Giorgia ITA 1952 -48 0.43 Â½ 0 0

3 N 2 NC Di Trapani Davide ITA 2169 -265 0.18 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0

28 Nepi Ezio
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1794 Media: 1986.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Trapani Davide ITA 2169 -272 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 9 NC Grigioni Giulio ITA 1804 93 0.63 Â½ 0 0

0.8 0 0
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29 Paparella Nicole Samantha
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1675 Media: 1867.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Falchi Claudio ITA 1767 74 0.6 0 0 0

3 B 17 NC Ottolini Graziano ITA 1968 -127 0.33 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.93 0 0

30 Daffra Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1516 Media: 1838.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rossini Fulvio ITA 2056 -391 0.09 0 0 0

2 N 7 NC Zito Riccardo ITA 1961 -296 0.15 0 0 0

3 B 9 NC Grigioni Giulio ITA 1804 -139 0.31 0 0 0

4 B 18 NC Montaruli Beatrice ITA 1531 134 0.68 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.23 0 0

31 Abbatelli Andrea
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -12 Perf: 1484 Media: 1806.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Montaruli Beatrice ITA 1531 226 0.79 Â½ 0 0

3 N 8 NC Zanetti Alberto ITA 2081 -324 0.13 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

32 Canali Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1526 Media: 1798.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bassoli Andrea ITA 1482 351 0.89 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Grigioni Giulio ITA 1804 29 0.54 0 0 0

5 B 10 NC Coppola Federico ITA 2109 -276 0.17 Â½ 0 0

1.6 0 0
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33 Monticone Sonia
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1486 Media: 2221.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Montani Francesco ITA 2221 -299 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0

34 Corvaja Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1190 Media: 1884.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Guerrini Donato ITA 1960 -452 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Ottolini Graziano ITA 1968 -460 0.08 0 0 0

3 B 16 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 2 NC Di Trapani Davide ITA 2169 -661 0.08 0 0 0

0.24 0 0

35 Mauri Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Trenti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Primerano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Kozachenko Valentyna
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Lancianese Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Ceriani Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Caldarola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Bye
NC ITA Elo Italia: 1744 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Milano Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Menegon Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Colombo Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Arangath Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Testa Loris
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Mandara Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Santoruvo Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Merlini Osvaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Bianchi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Mereghetti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Alberio Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

56 Prete Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Ambrosini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

58 Manunta Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

59 Clerici Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Soufiane Machkouk ITA 5 1.5 1762 1613 1440 1995 M 162958
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